
—  8  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 11419-5-2015

 

 



—  9  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 11419-5-2015

 

 



—  10  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 11419-5-2015

 

 



—  11  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 11419-5-2015

 

 



—  12  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 11419-5-2015

 

 



—  13  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 11419-5-2015

 

 



—  14  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 11419-5-2015

 

 



—  15  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 11419-5-2015

 

 



—  16  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 11419-5-2015

 

 



—  17  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 11419-5-2015

 

 



—  18  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 11419-5-2015

 

    
  

  LAVORI PREPARATORI

      Senato della Repubblica      (atto n. 1332):   

 Presentato dal Ministro degli affari esteri Emma Bonino e dal Ministro della giustizia Anna Maria Cancellieri (Governo Letta-I) il 21 febbraio 2014. 
 Assegnato alla 3   a    Commissione permanente (Affari esteri, emigrazione), in sede referente, il 21 marzo 2014 con pareri delle commissioni 1   a    

(Aff. costituzionali), 2   a    (Giustizia), 4   a    (Difesa), 5   a    (Bilancio), 6   a    (Finanze). 
 Esaminato dalla 3   a    Commissione permanente (Affari esteri, emigrazione), in sede referente, 1° aprile 2014 e 25 giugno 2014. 
 Esaminato in Aula e approvato il 2 luglio 2014. 

  Camera dei deputati      (atto n. 2511):   

 Assegnato alla III Commissione permanente (Affari esteri e comunitari), in sede referente, l’8 luglio 2014 con pareri delle commissioni I 
(Aff. costituzionali), II (Giustizia), V (Bilancio), VI (Finanze). 

 Esaminato dalla III Commissione permanente (Affari esteri e comunitari), in sede referente, l’8 gennaio 2015 e 25 febbraio 2015. 
 Esaminato in Aula il 21 aprile 2015 ed approvato il 22 aprile 2015.   

  15G00077  

 DECRETI PRESIDENZIALI 
  DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA 

 4 maggio 2015 .

      Scioglimento del consiglio comunale di Proceno.    

     IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA 

 Considerato che nelle consultazioni elettorali del 15 e 
16 maggio 2011 sono stati rinnovati gli organi elettivi del 
comune di Proceno (Viterbo); 

 Considerato altresì che, in data 2 aprile 2015, il sindaco 
è deceduto; 

 Ritenuto, pertanto, che, ai sensi dell’art. 53, comma 1, 
del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, ricorrano 
gli estremi per far luogo allo scioglimento della suddetta 
rappresentanza; 

 Visto l’art. 141, ccomma 1, lett.   b)  , n. 1, del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 Sulla proposta del Ministro dell’interno, la cui rela-
zione è allegata al presente decreto e ne costituisce parte 
integrante; 

  Decreta:  

 Il consiglio comunale di Proceno (Viterbo) è sciolto. 

 Dato a Roma, addì 4 maggio 2015 

 MATTARELLA 

 ALFANO, Ministro dell’interno   


